
Uchwała Nr XLV/527/2017 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 31 maja 2017r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2017 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2016r. poz.446 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2016r. poz.814 ze zm.); art.211 ust 1, art. 212 ust 1, 
pkt 1, 2, art. 214 pkt.1, art. 215  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) Rada Miasta  uchwala  co następuje: 
 
      § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 37.088 zł 
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę  37.088 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
  
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 37.088 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  37.088 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
       
 § 3. Załącznik nr 4 –Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2017 rok 
Nr XXXVII/447/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 19 grudnia 2016r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta   
                                                                                                                      ( - ) 

                Sebastian Pieńkowski 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/527/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 31 maja 2017r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 601 571,00 37 088,00 7 638 659,00

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 89 604,00 37 088,00 126 692,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 89 604,00 37 088,00 126 692,00

  
Razem: 641 311 252,88 37 088,00 641 348 340,88

 

 Strona 1
BeSTia  

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLV/527/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 31 maja 2017r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 40 256 728,19 37 088,00 40 293 816,19

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 093 529,00 37 088,00 1 130 617,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706 862,00 22 847,00 729 709,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 005,00 4 487,00 137 492,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 663,00 629,00 19 292,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 696,00 2 853,00 6 549,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 999,00 566,00 45 565,00

  4300 Zakup usług pozostałych 71 316,00 5 706,00 77 022,00

  
Razem: 698 758 842,88 37 088,00 698 795 930,88

 

 Strona 1
BeSTia   



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

700 70001 7 000 000 17 176 658

801 80140 2 000

803 80395 500 000

851 85111 1 715 000

853 2 991 599

85333 2 409 115

85395 582 484

855 1 030 000

85508 380 000

85510 650 000

900 90001 77 750

921 14 050 000 103 747

92109 2 250 000 63 747

92113 9 800 000

92116 2 000 000

92195 40 000

926 92604 1 900 000 560 000
RAZEM  
DOTACJE

8 900 000 14 050 000 24 156 754

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5

630 63003 20 000

750 75075 100 000

754 69 500

75412 29 500

75415 40 000

755 75515 182 178

801 15 033 832

80101 3 400 000

80102 98 000

80103 107 000

RozdziałDział 

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Zakres i  kwoty dotacji z bud żetu miasta na 2017 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały XLV/527/2017      
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.                             

z dnia 31 maja 2017r.

Dział 

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publiczn ych

Rozdział
Kwota dotacji w zł

Kwota dotacji w zł



80104 2 128 400

80105 827 000

80106 95 366

80110 2 300 000

80113 48 000

80120 1 350 000

80130 2 320 000

80149 309 000

80150 237 000

80151 1 814 066

851 2 094 000

85149 54 000

85153 200 000

85154 1 840 000

852 2 070 316

85203 1 645 316

85220 60 000

85295 365 000

853 168 847 4 888 848

85311 168 847

85395 4 888 848

854 5 500 000

85410 400 000

85419 5 100 000

855 762 000

85504 290 000

85505 232 000

85510 240 000

900 90095 5 000

921 1 080 000

92120 400 000

92195 680 000

926 4 550 000

92601 400 000

92605 4 150 000
RAZEM  

DOTACJE
0 20 702 679 15 821 842


